LICITACIÓN PRIVADA Nº 02/2025

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE DOS MIL QUINIENTAS (2500) RESMAS DE PAPEL PARA
IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS, QUE RESULTAN NECESARIAS PARA EL NORMAL
DESENVOLVIMIENTO DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA
PROVINCIA, EN UN TODO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DETALLADAS EN EL PLIEGO DE
BASES Y CONDICIONES GENERALES Y PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE DOS MIL QUINIENTAS (2500) RESMAS DE PAPEL PARA
IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS, QUE RESULTAN NECESARIAS PARA EL NORMAL
DESENVOLVIMIENTO DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA
PROVINCIA, EN UN TODO DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DETALLADAS EN EL PLIEGO DE
BASES Y CONDICIONES GENERALES Y PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.